別紙様式１
受　託　研　究　申　請　書
令和　年　　月　　日
　　　独立行政法人国立高等専門学校機構
仙台高等専門学校長　殿
申請者　住　　所

　　　　所属機関
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
独立行政法人国立高等専門学校機構受託研究実施規則及び仙台高等専門学校受託研究取扱要項を遵守の上、下記のとおり受託研究を申請します。
記
	研究題目

	研究目的及び内容

	希望する研究担当者

	研究に要する経費
（消費税額及び地方

消費税額を含む）
	直接経費
	　　　　　　　　　　　　円

	間接経費
	　　　　　　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　　　　　　円

	希望する研究完了期限
	令和　年　　月　　日

	提供物品

	その他

	事務連絡先
	担当者氏名
	所属・職
	住所・電話・Fax・e-mail

受　託　研　究　費　積　算　内　訳　書
（単位：円）
	区　　　　分
	適　　要
	数　量
	単　　価
	金　　　額
	備　　考

	直
接
経
費
	賃　　金

	諸 謝 金

	外国旅費

	設備･備品費

	消耗品費

	国内旅費

	印刷･製本費

	雑役務費

	通信運搬費

	光熱水料

	そ の 他

	小　　　　　　　　計

	消費税及び地方消費税相当額（賃金・諸謝金・外国旅費）

	直接経費計

	　間接経費

	　合　　　　　　　　計